

OPĆINA BEBRINA

REBALANS PRORAČUNA ZA 2016. GODINU

OPĆI DIO

	1 2016	2 Povećanje/ smanjenje	3 Novi plan 2016	4 INDEKS 3/1
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA				
6 Prihodi poslovanja	5.422.000,00	0,00	5.422.000,00	100,0
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	113.000,00	0,00	113.000,00	0,0
3 Rashodi poslovanja	3.128.000,00	0,00	3.128.000,00	100,0
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	4.107.000,00	0,00	4.107.000,00	100,0
RAZLIKA - MANJAK	-1.700.000,00	0,00	-1.700.000,00	0,0
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA				
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00	0,00	0,00	0,0
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	0,00	0,00	0,00	0,0
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	0,00	0,00	0,00	0,0
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)				
9 Vlastiti izvori	0,00	0,00	0,00	0,0
VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	-1.700.000,00	0,00	-1.700.000,00	0,0

BROJ KONTA	VRSTA PRIHODA/IZDATAKA	2016	Povećanje/ smanjenje	Novi plan 2016	INDEKS 3/1
		1	2	3	4
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA					
6	Prihodi poslovanja	5.422.000,00	0,00	5.422.000,00	100,0
61	Prihodi od poreza	1.780.000,00	0,00	1.780.000,00	100,0
611	Porez i prirez na dohodak	1.530.000,00	0,00	1.530.000,00	100,0
612	Porez na dobit	0,00	0,00	0,00	0,0
613	Porezi na imovinu	213.000,00	0,00	213.000,00	100,0
614	Porezi na robu i usluge	36.000,00	0,00	36.000,00	100,0
616	Ostali prihodi od poreza	1.000,00	0,00	1.000,00	100,0
63	Pomoći	2.700.000,00	-62.000,00	2.638.000,00	97,7

BROJ KONTA	VRSTA PRIHODA/IZDATAKA	2016	Povećanje/ smanjenje	Novi plan 2016	INDEKS 3/1
		1	2	3	4
633	Pomoći iz proračuna	2.600.000,00	-127.000,00	2.473.000,00	95,1
634	Ostale pomoći unutar opće države	100.000,00	65.000,00	165.000,00	0,0
64	Prihodi od imovine	607.500,00	32.000,00	639.500,00	105,3
641	Prihodi od finansijske imovine	7.000,00	0,00	7.000,00	100,0
642	Prihodi od nefinancijske imovine	600.500,00	32.000,00	632.500,00	105,3
65	Prihodi od prodaje roba i usluga	334.500,00	30.000,00	364.500,00	109,0
651	Administrativne (upravne) pristojbe	3.000,00	0,00	3.000,00	100,0
652	Prihodi po posebnim propisima	26.500,00	0,00	26.500,00	100,0
653	Kom.doprinos i naknada	305.000,00	30.000,00	335.000,00	0,0
66	Ostali prihodi	0,00	0,00	0,00	0,0
661	Prihodi koje pror. i pror. korisnici ostvare obavljanjem poslova na tržištu (vl. prihodi)	0,00	0,00	0,00	0,0
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države	0,00	0,00	0,00	0,0
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	113.000,00	0,00	113.000,00	0,0
71	Prihodi od prodaje neproizvedene imovine	113.000,00	0,00	113.000,00	0,0
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	113.000,00	0,00	113.000,00	0,0
72	Prihodi od prodaje proizvedene imovine	0,00	0,00	0,00	0,0
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	0,00	0,00	0,00	0,0
722	Prihodi od prodaje postrojenja i opreme	0,00	0,00	0,00	0,0
3	Rashodi poslovanja	3.128.000,00	0,00	3.128.000,00	100,0
31	Rashodi za zaposlene	578.000,00	0,00	578.000,00	100,0
311	Plaće	486.300,00	0,00	486.300,00	100,0
312	Ostali rashodi za zaposlene	12.000,00	0,00	12.000,00	100,0
313	Doprinosi na plaće	79.700,00	0,00	79.700,00	100,0
32	Materijalni rashodi	1.588.000,00	-145.000,00	1.443.000,00	90,9
321	Naknade troškova zaposlenima	60.000,00	0,00	60.000,00	100,0
322	Rashodi za materijal i energiju	446.000,00	-45.000,00	401.000,00	89,9
323	Rashodi za usluge	963.000,00	-105.000,00	858.000,00	89,1
324	Naknada troškova osob.izvan radn.odnosa	5.000,00	0,00	5.000,00	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	119.000,00	5.000,00	124.000,00	104,2
34	Financijski rashodi	21.000,00	1.000,00	22.000,00	104,8
342	Kamate za primljene zajmove	0,00	0,00	0,00	0,0

BROJ KONTA	VRSTA PRIHODA/IZDATAKA	2016	Povećanje/ smanjenje	Novi plan 2016	INDEKS 3/1
		1	2	3	4
343	Ostali finansijski rashodi	21.000,00	1.000,00	22.000,00	104,8
35	Subvencije	20.000,00	10.000,00	30.000,00	0,0
352	Subvencije trg. društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora	20.000,00	10.000,00	30.000,00	0,0
36	Potpore	155.000,00	0,00	155.000,00	100,0
363	Potpore unutar opće države	155.000,00	0,00	155.000,00	100,0
37	Naknade građanima i kućanstvima iz zavoda i iz proračuna	335.000,00	114.000,00	449.000,00	134,0
372	Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	335.000,00	114.000,00	449.000,00	134,0
38	Donacije i ostali rashodi	426.000,00	20.000,00	446.000,00	104,7
381	Tekuće donacije	325.000,00	20.000,00	345.000,00	106,2
382	Kapitalne donacije	90.000,00	0,00	90.000,00	100,0
383	Kazne, penali i naknade štete	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0
384	Rashodi iz proteklih godina	0,00	0,00	0,00	0,0
385	Izvanredni rashodi	6.000,00	0,00	6.000,00	100,0
32	Projekt PSGO-rashodi poslovanja	0,00	0,00	0,00	#DIJ/0!
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	4.107.000,00	0,00	4.107.000,00	100,0
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	0,00	0,00	0,00	0,0
411	Materijalna imovina- prirodna bogatstva	0,00	0,00	0,00	0,0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.257.000,00	0,00	3.257.000,00	100,0
421	Građevinski objekti	3.005.000,00	0,00	3.005.000,00	100,0
422	Postrojenja i oprema	252.000,00	0,00	252.000,00	100,0
423	Prijevozna sredstva	0,00	0,00	0,00	0,0
425	Višegodišnji nasadi	0,00	0,00	0,00	
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	0,00	0,00	#DIJ/0!
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	850.000,00	0,00	850.000,00	100,0
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	850.000,00	0,00	850.000,00	100,0
452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	0,00	0,00	0,00	#DIJ/0!
4	Projekt PSGO-rashodi za nab.nef.imovine	0,00	0,00	0,00	0,0
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA					
8	Primici od finansijske imovine i zaduživanja	0,00	0,00	0,00	0,0
812	POVRAT ZAJMOVA	0,00	0,00		
83	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici	0,00	0,00	0,00	0,0
834	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trg.društava izvan javnog sektora	0,00	0,00	0,00	0,0
84	Primici od zaduživanja	0,00	0,00	0,00	0,0
843	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru	0,00	0,00	0,00	0,0
5	Izdaci za finansijsku imovinu i otplate zajmova	0,00	0,00	0,00	0,0

BROJ KONTA	VRSTA PRIHODA/IZDATAKA	2016	Povećanje/ smanjenje	Novi plan 2016	INDEKS 3/1
		1	2	3	4
5121	DANI ZAJMOVI	0,00	0,00		
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	0,00	0,00	0,00	0,0
544	Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih fin. Institucija izvan javnog sektora	0,00	0,00	0,00	0,0
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA					
9	Vlastiti izvori	1.700.000,00	0,00	1.700.000,00	0,0
92	Rezultata poslovanja	1.700.000,00	0,00	1.700.000,00	0,0
922	Višak/manjak prihoda	1.700.000,00	0,00	1.700.000,00	0,0
9222	Manjak prihoda iz prethodne godine	0,00	0,00	0,00	0,0

OPĆINA BEBRINA

REBALANS OPĆINE 2016

POSEBNI DIO

Pozicija	BROJ KONTA	VRSTA PRIHODA/IZDATAKA	2016	Povećanje/ smanjenje	Novi plan 2016	INDEKS 3/1
			1	2	3	4
		RAZDJEL: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	7.235.000,00	0,00	7.235.000,00	100,0
		GLAVA 1: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	3.128.000,00	0,00	3.128.000,00	100,0
		FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 01 OPĆE JAVNE USLUGE				
		PROGRAM: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	2.347.000,00	-144.000,00	2.203.000,00	93,9
		AKTIVNOST: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	2.347.000,00	-144.000,00	2.203.000,00	93,9
	31	Rashodi za zaposlene	578.000,00	0,00	578.000,00	100,0
	311	Plaće	486.300,00	0,00	486.300,00	100,0
	312	Ostali rashodi za zaposlene	12.000,00	0,00	12.000,00	100,0
	313	Doprinosi na plaće	79.700,00	0,00	79.700,00	100,0
	32	Materijalni rashodi	1.593.000,00	-145.000,00	1.448.000,00	90,9
	321	Naknade troškova zaposlenima	60.000,00	0,00	60.000,00	100,0
	322	Rashodi za materijal i energiju	446.000,00	-45.000,00	401.000,00	89,9
	323	Rashodi za usluge	963.000,00	-105.000,00	858.000,00	89,1
	324	Naknade troškova osob.izvan rad.odnosa	5.000,00	0,00	5.000,00	
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	119.000,00	5.000,00	124.000,00	104,2
	34	Financijski rashodi	21.000,00	1.000,00	22.000,00	104,8
	342	Kamate za primljene zajmove	0,00	0,00	0,00	0,0
	343	Ostali financijski rashodi	21.000,00	1.000,00	22.000,00	104,8
	36	Potpore	155.000,00	0,00	155.000,00	100,0
	363	Potpore unutar opće države	155.000,00	0,00	155.000,00	100,0
	54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	0,00	0,00	0,00	0,0
	544	Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih fin.institucija izvan javnog sektora	0,00	0,00	0,00	0,0
		PROGRAM: RASHODI IZ PROTEKLIH GODINA I TEKUĆA ZALIHA PRORAČUNA	0,00	0,00	0,00	#DIJ/0!
		AKTIVNOST: RASHODI IZ PROTEKLIH GODINA	0,00	0,00	0,00	0,0
	384	Rashodi iz proteklih godina	0,00	0,00	0,00	0,0
		AKTIVNOST: TEKUĆA ZALIHA PRORAČUNA	0,00	0,00	0,00	#DIJ/0!
	385	Izvanredni rashodi	0,00	0,00	0,00	#DIJ/0!
		FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 04 EKONOMSKI POSLOVI				
		PROGRAM: POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA	20.000,00	10.000,00	30.000,00	150,0
		AKTIVNOST: POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA	20.000,00	10.000,00	30.000,00	150,0

35	Subvencije	20.000,00	10.000,00	30.000,00	150,0
352	Subvencije trg. društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora	20.000,00	10.000,00	30.000,00	150,0
	FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 10 SOCIJALNA ZAŠTITA				
	PROGRAM: SOCIJALNA SKRB I NOVČANE POMOĆI	335.000,00	114.000,00	449.000,00	134,0
	AKTIVNOST: SOCIJALNA SKRB I NOVČANE POMOĆI	335.000,00	114.000,00	449.000,00	134,0
37	Naknade građanima i kućanstvima iz zavoda i iz proračuna	335.000,00	114.000,00	449.000,00	134,0
372	Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	335.000,00	114.000,00	449.000,00	134,0
	FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA		0,00		
	PROGRAM: PROGRAM JAVNIH POTREBA	325.000,00	20.000,00	345.000,00	106,2
	AKTIVNOST: JAVNE POTREBE U SPORTU, KULTURI, OBRAZOVANJU I RELIGIJI	325.000,00	20.000,00	345.000,00	106,2
381	Tekuće donacije	325.000,00	20.000,00	345.000,00	106,2
	FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 10 SOCIJALNA ZAŠTITA				
	PROGRAM: OSTALE JAVNE POTREBE	101.000,00	0,00	101.000,00	100,0
	AKTIVNOST: OSTALE JAVNE POTREBE	101.000,00	0,00	101.000,00	100,0
382	Kapitalne donacije	90.000,00	0,00	90.000,00	100,0
385	Izvanr.rashodi	6.000,00	0,00	6.000,00	100,0
383	Kazne, penali i naknade štete	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0
	GLAVA 2: KOMUNALNA INFRASTRUKTURA I KAPITALNA ULAGANJA	4.107.000,00	0,00	4.107.000,00	100,0
	FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 06 USLUGE UNAPRIJEĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE				
	PROGRAM: IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐENJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	3.005.000,00	0,00	3.005.000,00	100,0
	AKTIVNOST: IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐENJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	3.005.000,00	0,00	3.005.000,00	100,0
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	0,00	0,00	0,00	0,0
411	Materijalna imovina- prirodna bogatstva	0,00	0,00	0,00	0,0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.005.000,00	0,00	3.005.000,00	100,0
421	Građevinski objekti	3.005.000,00	0,00	3.005.000,00	100,0
4214	Ostali građevinski rashodi	695.000,00	0,00	695.000,00	100,0
	PROGRAM: KAPITALNA ULAGANJA	1.102.000,00	0,00	1.102.000,00	100,0
	AKTIVNOST: KAPITALNA ULAGANJA	1.102.000,00	0,00	1.102.000,00	100,0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	252.000,00	0,00	252.000,00	100,0
422	Postrojenja i oprema	252.000,00	0,00	252.000,00	100,0
423	Prijevozna sredstva	0,00	0,00	0,00	#DIJ/0!
425	višegodišnji nasadi	0,00		0,00	

	426	Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	0,00	0,00	#DIJ/0!
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	850.000,00	0,00	850.000,00	100,0
	451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	850.000,00	0,00	850.000,00	100,0
	452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	0,00	0,00	0,00	#DIJ/0!
		ZAJEDNICA DOMA I ŠKOLE-PROJEKT PSGO:PROJEKT SOCIJALNOG I GOSPODARSKOG OPORAVKA	0,00	0,00	0,00	0,0
60		PROJEKT PSGO	0,00	0,00	0,00	0,0
60.01	3111	Plaće.PSGO	0,00	0,00	0,00	0,0
60.02	3211	Službena putovanja-PSGO	0,00	0,00	0,00	0,0
60.10	32211	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi-PSGO	0,00	0,00	0,00	
60.11	3223	Energija-PSGO	0,00	0,00	0,00	
60.12	3221	Literatura-PSGO	0,00	0,00	0,00	
60.16	3224	Materijal za tek.i inv.održavanje-PSGO	0,00	0,00	0,00	
60.17	3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza-PSGO	0,00	0,00	0,00	
60.03	3232	Usl.tek.i inv. Održavanja-PSGO	0,00	0,00	0,00	0,0
60.04	3233	Usl.promidžbe i informiranja-PSGO	0,00	0,00	0,00	0,0
60.05	3237	Intelektualne i osobne usluge-PSGO	0,00	0,00	0,00	0,0
60.06	3293	Reprezentacija-PSGO	0,00	0,00	0,00	0,0
60.13	3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa-PSGO	0,00	0,00	0,00	
60.07	4221	Uredski namještaj i oprema-PSGo	0,00	0,00	0,00	0,0
60.08	4222	Komunikacijska oprema-PSGO	0,00	0,00	0,00	0,0
60.14	42519	Ostali višegod.nasadi-PSGO	0,00	0,00	0,00	
60.15	4226	Sportska oprema-PSGO	0,00	0,00	0,00	
60.09	4227	Uređ.i oprema za ostale namjene	0,00	0,00	0,00	0,0
		UKUPNI RASHODI	7.235.000,00	0,00	7.235.000,00	100,0

